Q ~yYL {\/"'() o I O .

~ t-30-:5 , 1-5

REQUERIMENTO N° ~a_A , de 2018 ~-

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos a retirada, em

caráter definitivo, do requerimento n° 1072, de 2017, que solicita

urgência para apreciação do PLC 37/2013, que dispõe sobre o

Sistema Nacional de Políticas Públicas sobre Drogas e as

condições de atenção aos usuários ou dependentes de drogas e

para tratar do financiamento das políticas sobre drogas".

Sala das Sessões, 13 de março de 2018.

,_.